#### 2.4.1.2.2. De lege naturae

- GOELENUS, *Disputatio decimanona. De lege naturae*, 1592.  
 GOELENUS, *Disputatio vigesima. De lege naturae*, 1601.

#### 2.4.1.2.3. De iustitia

- Cfr. anche De iure, De legislatione Sacri Romani Imperii, De iure Germanico.*  
 STURCIADES, *Oratio de summo reipublicae bono, iure ac iusticia*, 1581.  
 SAGITTARIUS, *Exercitationum ethicarum ἀγώνισμα decimum quartum. De iustitia et commutativa et distributiva*, 1602.  
 HUBMEIER, *Disputatio XII. exercitationum ethicarum. De iustitia*, 1603.  
 GILKENIUS, *In Ethicorum Aristotelis librum quintum commentaria absolutissima*, 1605.  
 TANNER, *Disputatio theologica de iustitia et iure*, 1609.  
 KECKERMANN, *Cursus philosophici disputatio XXIII., quae est ethica tertia. De iustitia universali*, 1613.  
 MATTHIAE, *Disputationum ethicarum quarta, de iustitia distributiva et commutativa*, 1613.  
 HORNEJUS, *Disputationum ethicarum quinta. De iustitia et iure*, 1618.  
 LAYMANN, *Theologiae moralis liber tertius. De iustitia et iure caeterisque cardinalibus virtutibus*, 1625.  
 GEILFUS, *Διόσκεψις ethico-politica de iustitia*, 1626.  
 GEILFUS, *Disputatio ethica de iustitia*, 1640.  
 WENDELER, *VI. disputatio de iustitia, iure et aequitate*, 1645.  
 FELWINGER, *Dissertatio politica de diversa diversarum rerumpublicarum iustitia*, 1661.

#### 2.4.1.2.4. De iure

- Cfr. anche De iustitia.*  
 BESOLD, *Collegii politici classis primae disputatio tertia, de iuribus*, 1614.  
 BESOLD, *Dissertatio I. de iure et divisione iure*, 1624.  
 CONRING, *De iure*, 1637.

#### 2.4.1.2.5. De iurisdictione

- Cfr. anche De iudiciis et iurisdictione Sacri Romani Imperii.*  
 STEPHANI, *De iurisdictione et qualis fuit in politia Iudaica liber primus*, 1582.  
 STEPHANI, *Liber secundus. De iurisdictione Graecorum*, 1586.  
 STEPHANI, *De iurisdictione Iudaeorum, Graecorum, Romanorum et ecclesiasticorum libri quattuor*, 1604.  
 OBRECHT, *Tractatus de iurisdictione et imperio*, 1602.  
 GOLDAST (cur.), *Monarchia Sacri Romani Imperii sive tractatus de iurisdictione imperiali seu regia et pontificia seu sacerdotali*, 1611, to. 1.  
 GOLDAST (cur.), *Monarchia Sacri Romani Imperii sive tractatus de iurisdictione imperiali seu regia et pontificia seu sacerdotali*, 1613, to. 3.  
 GOLDAST (cur.), *Monarchia Sacri Romani Imperii sive tractatus de iurisdictione imperiali seu regia et pontificia seu sacerdotali*, 1614, to. 2.  
 WEHNER, *Consiliorum Franconicorum decades XI, in quibus pleraeque quaestiones, quae ad ius publicum pertinent, ut sunt de iurisdictione, iuribus, dignitatibus, servitutibus examinantur*, 1615.  
 OBRECHT, *Tractatus de iurisdictione, imperio et foro competenti IV libris constans*, 1617.